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Bologna, Domenica 15/02/2026 - 12:01
Cron: A - Base v.: 50

Pos

[EnY

Cognome e Nome

AMMELI ASIA

MARCHI GIORGIA

LANCINI EMMA
CARACCIOLO ALESSANDRA

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine

Anno

2009
2001
2006
1977

S7
S14
S6
S10

Societa

Atlantide A.S.D. A.P.S.

G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team
Coopernuoto S.C.S.D

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

01:37.99 84294
01:22.60 791.77
01:35.63 FG
01:49.73 FG

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


https://finp.it
natatoria.com

