

RISULTATI COMPLETI



100 Dorso - Assoluti Femmine

Serie

Bologna, Domenica 15/02/2026 - 12:01

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	AMMELI ASIA	2009	S7 Atlantide A.S.D. A.P.S.	01:37.99	842.94
2	MARCHI GIORGIA	2001	S14 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team	01:22.60	791.77
-	LANCINI EMMA	2006	S6 Coopernuoto S.C.S.D	01:35.63	FG
-	CARACCIOLI ALESSANDRA	1977	S10 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole	01:49.73	FG